Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2015                                                                                                           №  79
с. Партизанское

О  признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения  от 26.03.2014 № 59  «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 26.03.2014 № 59  «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 24.06.2014 № 103 «О внесении изменений  в основные мероприятия по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 26.03.2014 № 59 «Об утверждении основных мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса на территории Волочаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года»».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин